MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CHAMADA DE REMOÇÃO N.º 01/2022/CR/RET/IF BAIANO, DE 18/02/2022.

(Edital nº 65, homologado pela Portaria nº 167/2021).

A Presidente da Comissão para coordenar o Processo Seletivo de Remoção do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, designada pela Portaria n° 31/2022 – RET

GAB/RET/IFBAIANO, de 17 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições legais, o Resultado Final

das Inscrições da Chamada Pública N.º 01/2022/CR/RET/IF BAIANO, DE 18/02/2022, conforme Edital

nº 65, de 16 de Junho de 2021, para cargos Técnicos Administrativos em Educação, no âmbito do IF

BAIANO, conforme segue:

           Cargo: Assistente em Administração, Campus Bom Jesus da Lapa, 40 Horas

Nome

SIAPE

Campus de

lotação atual

Situação da inscrição

Nelma Nascimento Castro

3162569

     Xique-Xique

Homologada

Cargo: Administrador(a), Reitoria/DGP, 40 Horas

Nome

SIAPE

Campus de

lotação atual

Situação da inscrição

Marcelo da Hora Ferreira Silva 3251657 Xique-Xique Homologada

Pedro Bernardo de Mello Oliveira 2395886 Catu Homologada

Rafael dos Santos Silva Oliveira 2392633 Itaberaba Homologada

Thyala do Nascimento Pinheiro 2284937 Bom Jesus da Lapa Homologada

Cargo: Técnico Contábil, Campus Santa Inês, 40 Horas
 Não houve inscritos

Cargo: Técnico em Enfermagem, Campus Santa Inês, 40 Horas

Nome SIAPE Campus de  lotação

atual

Situação da inscrição

Eder Moraes Araújo

1855403 Uruçuca Homologada

Cargo: Técnico em Agropecuária, Campus Santa Inês, 40 Horas

Nome SIAPE Campus de    lotação

atual

Situação da inscrição

Ivanildo Claudino da Silva 2395304 Bom Jesus da Lapa Não Homologada

Jorge Ivan Ribeiro de Souza 2392911 Xique-Xique Homologada

Cargo: Técnico em Laboratório/Biologia, Campus Governador Mangabeira, 40Horas

Nome SIAPE Campus de  lotação

atual

Situação da inscrição

Fabiane Barreto Souza 3012948 Santa Inês Homologada

Mônica Ribeiro Peixoto do

Nascimento

2386418 Bom Jesus da Lapa Homologada

Carla Emanuelle Fernandes Aleixo

Dias

3161652 Xique-Xique Homologada

Cargo: Assistente Social, Campus Itaberaba, 40 Horas

                            Nome SIAPE Campus de  lotação

atual

Situação da inscrição

Iana de Oliveira Soares 2354965           Itapetinga Homologada

Cargo: Assistente Social, Campus Xique- Xique, 40 Horas
 Não houve inscritos

Cargo: Bibliotecário, Itaberaba, 40 Horas

Nome SIAPE Campus de     lotação

atual

Situação da inscrição

Simone Velame da Silva Rios 3135967 Bom Jesus da Lapa Homologada

Fabiana Arcanja dos Santos 2274492 Guanambi Homologada

Cargo: Psicólogo, Itaberaba, 40 Horas

Nome

SIAPE

Campus de  lotação

atual

Situação da inscrição

Gabrielli Ornellas Schramm 2345242 Teixeira de Freitas Homologada

Observação: As informações que respaldaram a decisão de deferimento/indeferimento das inscrições da

presente Chamada de Remoção constam do Processo SUAP nº 23327.250572.2022-74.

                                                         Salvador, 08 de março de 2022.

Thaline Teixeira N. Carneiro
Presidente da Comissão

Portaria nº 31, de 17 de fevereiro de 2022

	Cargo: Assistente em Administração, Campus Bom Jesus da Lapa, 40 Horas
	Cargo: Administrador(a), Reitoria/DGP, 40 Horas
	Cargo: Técnico Contábil, Campus Santa Inês, 40 Horas
	Cargo: Técnico em Enfermagem, Campus Santa Inês, 40 Horas
	Cargo: Técnico em Agropecuária, Campus Santa Inês, 40 Horas
	Cargo: Técnico em Laboratório/Biologia, Campus Governador Mangabeira, 40Horas
	Cargo: Assistente Social, Campus Itaberaba, 40 Horas
	Cargo: Assistente Social, Campus Xique- Xique, 40 Horas
	Cargo: Bibliotecário, Itaberaba, 40 Horas
	Cargo: Psicólogo, Itaberaba, 40 Horas
	Observação: As informações que respaldaram a decisão de deferimento/indeferimento das inscrições da presente Chamada de Remoção constam do Processo SUAP nº 23327.250572.2022-74.

	Thaline Teixeira N. Carneiro